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Dag 1 - onsdag 28 juli 
Ankomst till Wången, incheckning av hästar, ryttare och att allmänt komma till rätta 
med uppstallning och eget boende. Nödvändiga personliga inköp skall vara gjorda in-
nan ankomst till Wången. Alla hästtransporter skall vara körda till Duved och förarna 
tillbaka på Wången innan vi börjar enl. nedan. Arrangören är behjälplig med transpor-
ten tillbaka. Man får komma en dag innan, ring själv och boka 0640-174 17. 
12:00 Lunch på Wångens värdshus är bokad till alla deltagare och här börjar den ob-
ligatoriska delen. 
13:00 Gemensam genomgång med presentation av deltagarna, ritten, fadderfördel-
ning, utdelning av slängkappor till dem som är med första gången, information om 
första övningspasset. Genomgång av den tidigare utskickade informationen kring vårt 
förhållande till häst i ett fyrbent offentligt kollektiv, säkerhet på allmän bilväg, resp. ryt-
tares enskilda skyldigheter, utdelning av grimskaft och keps till varje ryttare. 
15:00 EM kaffe 
15:30 Första övningspasset där vi börjar med en obligatorisk veterinärbesiktning, häs-
tarna får träffa varandra, vänja sig med slängkapporna, ryttarna får tillfälle att obser-
vera egen och andras häst som medlem i en större grupp, träning i marschridning 
med avstånd, tempo- och avståndshållning, signalering framåt – bakåt och justering 
av gruppindelningen.  
19:00 Välkomstdrink och goddag från Wången. 
19:30 Middag exkl. dryck med karolinskt historieinslag och fortsatt social samvaro. 
 
Dag 2 – torsdag 29 juli 
07:00 Hästfrukost med normalt morgonpyssel.  
08:00 Ryttarfrukost. 
09:00 Gemensam samling med genomgång av detaljer för fredagens ritt, tid för frågor 
och svar, allmänna funderingar m.m. 
10:00 FM-kaffe. Fortsatt övning enl. torsdag em. 
12:00 Lunch, ärtsoppa med punsch och pannkaka. 
13:00 Eftermiddagen ägnas åt justering av fungerande ridgrupper, fortsatt träning i 
marschridning, formationsridning och inridningen på Fäviken - knä i knä. 
15:00 EM-kaffe anpassas till övningarna och brukar landa på Backgården. Egen tid. 
18:00 Middag exkl. måltidsdryck. Tidig sänggång och mycket sömn. 
 
Dag 3 - fredag 30 juli 
03:00 Frukost ges till hästarna sedan är det ryttarnas tur, frukosten stänger 04:00. 
04:45 Ryttarna, iförda slängkappor, uppsuttna för inspektion och korum. 
05:00 Avmarsch från Wången enl. tidigare år. Vi tar vägen förbi Alsens kyrka och 
strax efter Kluk får vi en behövlig första kaffepaus c:a 07:30 med extra medskick. 
Färden går vidare på vägen mot Svartbodarna och ner till Skålhällsbodarna där vi tar 
en paus med tid för konsumtion av extra medskick, runt 10:00. Vi fortsätter ritten ner 
mot Kallsjön och familjen Göransson i Bratteggen där lunchen serveras senast 12:30. 
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Finns med all sannolikhet tid för lite via innan vi ger oss i kast den sista biten fram 
emot Fäviken. Inridning på Fäviken kl. 16:00 enl. karolinskt manér - knä i knä! Vi häl-
sas välkomna till Fäviken av Patron Bengt Mona. Vård av hästar och ryttare, hästarna 
står i en gemensam hage, andra önskemål löses av var och en direkt med Fäviken i 
god tid innan ankomst. Incheckning i civila tält där vi bor i sängar med madrass – 
medför sovsäck alt. lakan och filt. 
Hygienen löses i närliggande dusch och under tiden vi väntar avnjuts after horse i en 
lycklig harmoni med tilltugg. Vi aväter en gemensam middag exkl. dryck på området 
och ansluter så småningom till kvällslivet på Fäviken. Aftnarna är mycket trivsamma 
på Fäviken. 
 
Dag 4 - lördag 31 juli 
Lunch under lördagen står var och en för och löser detta med att köpa måltider som 
övriga gäster på Fäviken.   
08:00 Frukost serveras. Hästarna rastas och sträcker på benen med respektive rytta-
re under dagen. Obligatorisk veterinärbesiktning. Dagen kan fördrivas med besök på 
Fäviken Game Fair. 
18:00 Gemensam samling för en sista kontroll av oss själva, hästar och en sista in-
formation om söndagens ritt. Korrigeringar av grupper och marschordning. Drink med 
tilltugg. 
19:00 Vi aväter en gemensam middag exkl. dryck på området och ansluter så små-
ningom till kvällslivet på Fäviken. Aftnarna är mycket trivsamma på Fäviken. 
 
Dag 5 - söndag 1 augusti 
07:00 Frukost serveras. 
07:45 Truppen uppsutten för inspektion och korum.  
08:00 Avmarsch från Fäviken på stigen mot Falltorpet, nya Husåvägen och sista biten 
fram till Huså by tar vi den gamla Husåvägen. Vid Huså herrgård blir vi hälsade väl-
komna av översten Montgomery och serverade en kopp FM-kaffe. Färden fortsätter 
på den gamla gruvvägen upp till Bjelkes gruvor och vidare förbi Storskutkanten, Lill-
skutkanten, västra Tväråvalvet fram och ner till Buustamon där lunchen serveras. Vi-
dare ner via Rödkullevägen, Bräckefallet, Långsvängen och Olympiabron till gamla 
ängavägen nedanför järnvägen som vi följer fram till Tegefors. Strax efter Åre erhåller 
ryttarna egen förfriskning som aväts under gång de sista kilometrarna till karolinermo-
numentet i Duvedsbyn där vi genomför gemensam avslutningsceremoni för och med 
dem som inte följer med till Skalstugan. Vi intar Hotell Renen, tar hand om hästar, 
släpper i gemensam hage, checkar in för de som skall fortsätta och äter en gemen-
sam middag med diplomutdelning i bästa fall vid 17-tiden. Vi tar ett ömt farväl av våra 
hemvändande medryttare och hälsar dem välkomna tillbaka till nästa års karolinerritt. 
Transport av hästfinkor till Bodsjöbränna och sänggång i god tid. Kvällen avslutas 
med information om morgondagens ritt. 
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Dag 6 - måndag 2 augusti 
05:00 Revelj, morgonrutin för hästar och ryttare. 
06:00 Tid för häst och ryttare att komma i ordning, rummen kommer vi använda natt 
till onsdag. Lämna gärna överflödig utrustning och rumsnycklar. 
06:45 Truppen uppsutten för inspektion och korum. 
07:00 Avmarsch från Duved i formation som meddelas söndag kväll då vi vet mäng-
den deltagare och typer av hästar. Vi rider den gamla vägen ner till Staa bron och tar 
gamla vägen fram till Lövsta. Här går vi upp på Nordhallenvägen och framme i 
Nordhallen serveras vi FM-dryck av slåtterfolket. Färden går vidare upp och förbi en 
gammal skansanläggning och så småningom fram till Häggån och här serveras lun-
chen. Ritten fortsätter ner mot Skalstugevägen och Bodsjöbränna. Hästarna lastas 
och körs till Saxvallen där ryttarna får en kopp EM-kaffe och kör transporter och bilar 
till Skalstugan. Vi sadlar och sitter upp för dagens sista etapp fram till vårt nattläger, 
vilket är Skalstugan där vi tar hand om hästar och oss själva på lämpligt sätt. Hästar-
na bor i en gemensam hage och själva bor vi i tullrummet och härbret. Tillgång till ba-
stu och dusch, after horse och middag exkl. måltidsdryck serveras. Vid tillfälle god 
natt och sov gott. 
 
Dag 7 - tisdag 3 augusti 
08:00 Revelj och morgonrutin för hästar, ryttarfrukost. 
08:55 Truppen klar för inspektion. 
09:00 Kaptenen Eric Faber ger Skalstugans gäster information kring historien och rit-
ten, vi har en stilla stund vid graven och sitter upp. Korum och information om dagens 
ritt. Avmarsch från Skalstugan där vi följer den gamla Karl-Johanvägen fram till Riks-
röse No 165 B där vi kommer att bli mötta av ryttare från De Verdalske befästninger. 
Efter vederbörliga artighetsceremonier i form av militär hälsning, broderkram och en 
gemensam skål i sherry återvänder vi med våra norska kamrater till Skalstugan, stäl-
ler de fyrfota kamraterna i anvisade hagar, vi äter en gemensam lunch med våra 
norska kamrater. Avfärd mot Duved med bil och hästtransporter, hästarna till hagarna 
efter ömsint vård, ryttarna till respektive rum för ombyte. Inmönstring till en god mid-
dag med lämplig dryck, diplomutdelning och kamratlig samvaro tills John Blund över-
tar vakten.    
 
Dag 8 – onsdag 4 augusti 
08:00 Frukost med stort avskedstagande och med hopp om ett återseende till nästa 
års karolinerritt. Trevlig hemfärd och kör försiktigt. 
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Det är av yttersta vikt att alla deltagande ryttare medför egen, lånad eller 
stulen häst som har en kondition och styrka att klara av 10 alternativt 20 
mil. Viktigt är också att ryttaren behärskar sin häst med tempoväxlingar, 
jämn avstånds- och tempohållning, välja egen väg i terrängen på ett sätt 
som gör att man kan följa en ritt som denna. Viktigt att delta på Wången 
dagarna före, då det har visat sig att alla behöver höra, öva och få insikt i 
samma sak samtidigt för att ritten skall bli så angenäm som möjligt för 
alla. Ridningen kommer att ske i grupper med indelning efter häststorlek 
(benlängd) och med gruppansvarig. Deltagande sker på egen risk och var-
je ekipage är att betrakta som ett eget juridiskt paket. Lägsta ålder på ryt-
tare är fyllda 18 år. Arrangören förutsätter att deltagarna följer de anvis-
ningar som gäller för ritten med tanke på allas säkerhet och trivsel.  
Organisatören förbehåller sig rätten att tacka nej till deltagare, då det be-
döms att personen har en icke acceptabel hästförhållning, inte stämmer in 
i gruppen och sammanhanget eller att hästen vid start befinns vara i för 
dålig kondition. Ovanstående krav har tillkommit efter ryttarönskemål från 
tidigare år. 
 

Priset för ovanstående är Wången - Duved 4 780:-, tidigare deltagare som med-
för egen slängkappa och betalar 4 480:-. Wången – Skalstugan kostar 5 930:-, 
tidigare deltagare som medför egen slängkappa och betalar 5 630:-. 
Giltig anmälan = inbetald deltagaravgift på bankgiro 53 25 – 32 09, senast tis-
dag 1 juni 2010.  
 
 

Välkomna till en härlig upplevelse! 
Joachim Nässil / Eric Faber 

 
 

Stöttare av Karolinerritten 2010 är;  
 

Hotell Fjällgården, Travskolan Wången, ICA Toppen i Duved, 
Fältjägargruppen, Fäviken Game Fair, Konsum Åre, Agria djuför-

säkringar, Huså Herrgård. 
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